

## Anadolu Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen boş kadrolarına; 657 sayılı Kanununun 48. maddesi, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Anadolu Üniversitesinde Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma ile İlgili Değerlendirme Ölçütleri hükümlerini taşıyan öğretim üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi) alınacaktır.

Başvuru için gerekli belge ve bilgiler:

Adayların; başvuru dilekçesi, 2 adet fotoğraf, özgeçmiş, öğrenim ve yabancı dil belgesi ile askerlik durumlarını gösteren belge ile birlikte ilgili yönetmelik hükümleri uyarınca, Üniversitemiz Değerlendirme Ölçütlerine göre Profesör adaylarının 6 adet, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi adaylarının da 4 adet dosyayı dijital ortamda (USB bellek içerisinde) hazırlayarak, 7 Temmuz 2023 tarihi mesai bitimine kadar, Profesör ve Doçent adaylarının Rektörlük Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi adaylarının ise kadronun ilan edildiği ilgili Birime şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Doçent kadrolarına başvurulardan doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurul tarafından sözlü sınava tabi tutulmadan almış olanlar; 2547 sayılı Kanununun 24., Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin 10. ve Anadolu Üniversitesinde Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma ile İlgili Değerlendirme Ölçütlerinin B maddesi uyarınca Üniversitelerarası Kurulunun oluşturacağı jüri tarafından sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların kadrolara atamaları yapılamayacaktır.

Adaylar; şartları uyan kadrolardan sadece birine başvurabilecek olup, başvuru şartlarını sağlamayan veya başvuru süresi içinde şahsen yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. İlan hakkındaki detaylı bilgilere [www.anadolu.edu.tr](http://www.anadolu.edu.tr) internet adresimizden ulaşılabilir.

BİRİM	BÖLÜM	AD. / ASD. / PR.	UNVAN	ADET	BAŞVURU ŞARTLARI
ECZACILIK FAKÜLTESİ	ECZACILIK MESLEK BİLİMLERİ	FARMASÖTİK KİMYA AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Farmasötik Kimya alanından almış olmak ve enzim inhibitörlerinin sentezi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	TEMEL ECZACILIK BİLİMLERİ	BIYOKİMYA AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Biyokimya alanından almış olmak ve enzim inhibitörlerinin antikanser aktiviteleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
		FARMASÖTİK BOTANİK AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Biyoloji alanında doktora mezunu olmak ve bitki sitotaksonomisi, palinoloji, bitki sistematiği ve etnobotanik konularında çalışmalar yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ARKEOLOJİ	KLASİK ARKEOLOJİ AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Arkeoloji alanından almış olmak ve Anadolu'da Roma seramik sanatı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	PSİKOLOJİ	GELİŞİM PSİKOLOJİSİ AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Psikoloji alanında doktora mezunu olmak ve deneysel psikoloji, hatırlama ve unutmaya süreçleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
		UYGULAMALI PSİKOLOJİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Öğrenme-Bilişsel-Biyo- Deneysel Psikoloji alanından almış olmak, görsel ve duyuşsal algı, context etkisi ve bilişsel öğrenme konularında çalışmalar yapmış olmak.
	UYGULAMALI PSİKOLOJİ AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Uygulamalı Psikoloji alanından almış olmak ve madde bağımlılığı, kişilik, partnere yönelik şiddet ve aile işlevselliği üzerine çalışmalar yapmış olmak.	

EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SANAT TARİHİ	BİZANS SANATI AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Klasik Arkeoloji alanından almış olmak, geç antik çağ ve Bizans mimarlığı, Bizans mimari süslemesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
		BİZANS SANATI AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Sanat Tarihi alanında doktora mezunu olmak ve Bizans resim sanatı ve Bizans el sanatları konularında çalışmalar yapmış olmak.
	TARİH	YAKINÇAĞ TARİHİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Yakınçağ Tarihi alanından almış olmak ve Osmanlı kriptografi tarihi ve Osmanlı hukuku konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ	BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanından almış olmak ve e-öğrenme sistemlerinin kabulü ve medya okuryazarlığı konularında çalışma yapmış olmak.
		BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Açık ve Uzaktan Öğrenme alanından almış olmak, e-öğrenme ve uzaktan eğitimde yapay zeka uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
		BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Açık ve Uzaktan Öğrenme alanından almış olmak ve karma yöntem araştırmaları ve öğrenme analitikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında doktora mezunu olmak ve öğretmen eğitiminde alternatif yaklaşımlar, hizmetiçi eğitim programlarının geliştirilmesi, eleştirel ve analitik düşünme konularında çalışmalar yapmış olmak.
		EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında doktora mezunu olmak ve hizmetiçi öğretmen eğitimi, program tasarımı ve öğretmen yeterlilikleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
		REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doktora mezunu olmak ve psikodrama, erken dönem uyumsuz şemalar ve içgörü konularında çalışmalar yapmış olmak.
	ÖZEL EĞİTİM	ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Zihin Engelliler Öğretmenliği alanında doktora mezunu olmak, zihin yetersizliği ve/veya otizm spektrum bozukluğu olan çocuklarda işlevsel akademik beceriler, acil durum becerileri ve teknoloji kullanımı konularında çalışmalar yapmış olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	SINIF EĞİTİMİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Alan Eğitimi (Sınıf Öğretmenliği Eğitimi) alanından almış olmak, ilk okuma yazma ve Türkçe öğretimi, oyunla öğretim konularında çalışmalar yapmış olmak.
	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Temel Eğitim (Sosyal Bilgiler Eğitimi) alanından almış olmak, sosyal bilgilerde çevresel adalet ve sosyal bilgilerde hukuk okuryazarlığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
	YABANCI DİLLER EĞİTİMİ	ALMAN DİLİ EĞİTİMİ AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Yabancı Dil Eğitimi (Almanca) alanından almış olmak ve sözcük sıklığı, mobil öğrenme, yabancı dil öğretiminde teknoloji kullanımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
		İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Yabancı Dil Eğitimi (İngilizce) alanından almış olmak, birinci ve ikinci dilde dinleme-anlama ve sözcüksel yeterlik konularında çalışmalar yapmış olmak.
		İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Yabancı Dil Eğitimi (İngilizce) alanından almış olmak ve kelime bilgisi öğretimi, yabancı dil öğretiminde teknoloji entegrasyonu ile anadil ve yabancı dil derlem karşılaştırması konularında çalışmalar yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON	ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON ASD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Tasarım alanından almış olmak ve canlandırma sanatında empati ve yönelimsel temsil, canlandırma sanatında oyunculuk ve insan biçimli hayvan karakterlerin kullanımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	MİLLETLERARASI ÖZEL HUKUK AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Özel Hukuk alanında doktora mezunu olmak ve kanunlar ihtilafı hukuku, mülteci hukuku ve insan hakları konularında çalışmalar yapmış olmak.
		ROMA HUKUKU AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Roma Hukuku alanından almış olmak ve Roma Hukuku alanında karşılaştırmalı çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSADİ GELİŞME VE ULUSLARARASI İKTİSAT AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Uluslararası İktisat alanından almış olmak ve uluslararası ticaret, bölgesel gelişme ve küreselleşme konularında çalışmalar yapmış olmak.
		İKTİSAT POLİTİKASI AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Makro İktisat alanından almış olmak ve enflasyon hedeflemesi, eğilim skoru eşleştirme yöntemleri ve doğrusal olmayan zaman serileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
		İKTİSAT POLİTİKASI AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Makro İktisat alanından almış olmak ve karbon piyasası, kur esnekliği, enerji arz güvenliği ve ihracatta devlet yardımları konularında çalışmalar yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSAT TEORİSİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Mikro İktisat alanından almış olmak ve davranışsal iktisat, fiyatlandırma, sürdürülebilirlik ve bağışçı davranışlar konularında çalışmalar yapmış olmak.
		İKTİSAT TEORİSİ AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Mikro İktisat alanından almış olmak ve ekonomik politika belirsizliği, ekonomik özgürlükler ve yeşil inovasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
		İKTİSAT TEORİSİ AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Mikro İktisat alanından almış olmak ve ücret farklılıkları, aile içi şiddetin mikro-ekonomik sebepleri ve göçün ekonomik belirleyicileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
		İKTİSAT TEORİSİ AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	İktisat alanında doktora mezunu olmak ve mikroekonometri, eğitim ekonomisi, iktisadi büyüme ve sağlık harcamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
		İKTİSAT TEORİSİ AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	İktisat alanında doktora mezunu olmak ve mutluluk ekonomisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
		İKTİSAT TEORİSİ AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	İktisat alanında doktora mezunu olmak, bilişim ve iletişim teknolojileri, eğitim ekonomisi ve sosyal girişimcilik konularında çalışmalar yapmış olmak.
	İŞLETME	MUHASEBE VE FİNANSMAN AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Muhasebe alanından almış olmak ve iç denetim, iç kontrol, bağımsız denetim ve denetim riski konularında çalışmalar yapmış olmak.
		SAYISAL YÖNTEMLER AD.	PROFESÖR	1	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemleri alanından almış olmak ve çok kriterli karar verme yöntemleri, lojistik performans ve finansal performans konularında çalışmalar yapmış olmak.
		SAYISAL YÖNTEMLER AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemleri alanından almış olmak ve hizmet sektöründe çalışan personelin tutum ve davranışları ile hizmet kalitesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
		ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA AD.	DOÇENT	1	Doçentliğini Pazarlama alanından almış olmak ve sanat pazarlaması, sürdürülebilir tüketim ve videografi konularında çalışmalar yapmış olmak.
		ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Pazarlama alanında doktora mezunu olmak ve makro pazarlama, tüketim karşıtlığı, üretken tüketim ve hedonik tüketim konularında çalışmalar yapmış olmak.
	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Siyaset ve Sosyal Bilimler alanında doktora mezunu olmak ve katılım, yönetim ve sürdürülebilirlik konularında çalışmalar yapmış olmak.
		SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Güvenlik Stratejileri ve Yönetimi alanında doktora mezunu olmak, kamu güvenliği ve kamu hukuku konularında çalışmalar yapmış olmak.

İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK	GAZETECİLİK AD.	DOÇENT	1	Doğentliğini Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanından almış olmak ve internet haberciliği, sosyal medya ve dijital yayıncılık, dijital medya okuryazarlığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık alanında doktora mezunu olmak ve veriye dayalı reklamcılık, reklam tarihi ve reklam hatırlanırılığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
	İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ	İLETİŞİM TASARIMI AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	İletişim Tasarımı ve Yönetimi alanında doktora mezunu olmak, örgütsel iletişim ve çevrimiçi iş birliği uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
		İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ AD.	DOÇENT	1	Doğentliğini İletişim Çalışmaları alanından almış olmak ve yeni medyanın bireysel ve örgütsel etkileri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
SİNEMA VE TELEVİZYON	SİNEMADA YAPIM-YÖNETİM AD.	DOÇENT	1	Doğentliğini Sinema alanından almış olmak, minimalist anlatı ve sinemada zaman konusunda çalışmalar yapmış olmak.	
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	BESLENME VE DİYETETİK AD.	PROFESÖR	1	Doğentliğini Sağlık Bilimleri Fizyoloji alanından almış olmak, sindirim sistemi hastalıkları ve sfingolipid mekanizmalarının antikanser aktivitesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
	DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ	DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ AD.	PROFESÖR	1	Doğentliğini Dil ve Konuşma Terapisi alanından almış olmak, pediyatrik ses bozuklukları ve terapileri alanında etkililik üzerine çalışmalar yapmış olmak.
		DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ AD.	DOÇENT	1	Doğentliğini Dil ve Konuşma Terapisi alanından almış olmak, dil ve konuşma bozuklukları alanında çalışmalar yapmış olmak.
TURİZM FAKÜLTESİ	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI AD.	PROFESÖR	1	Doğentliğini Turizm alanından almış olmak, gastronomi ve medya, restoranlarda kurumsal kimlik, gastronomi ve sinema konularında çalışmalar yapmış olmak.
		GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI AD.	PROFESÖR	1	Doğentliğini Turizm alanından almış olmak, sürdürülebilir gastronomi ve içecek kültürü konularında çalışmalar yapmış olmak.
	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ AD.	PROFESÖR	1	Doğentliğini Turizm alanından almış olmak ve engelsiz turizm, turizmde sosyal girişimcilik, destinasyon yönetimi ve pazarlaması ve kırsal turizm konularında çalışmalar yapmış olmak
		TURİZM İŞLETMECİLİĞİ AD.	PROFESÖR	1	Doğentliğini Turizm alanından almış olmak ve turist davranışı, turizmde iyi oluş ve seyahat riskleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
		TURİZM İŞLETMECİLİĞİ AD.	DOÇENT	1	Doğentliğini Turizm alanından almış olmak ve dijital turizm, turizmde e-girişimcilik, açık ve uzaktan turizm eğitimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
		TURİZM İŞLETMECİLİĞİ AD.	DR.ÖĞR.ÜYESİ	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora mezunu olmak ve sağlık turizmi, turizm tarihi ve kurum tarihi konularında çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI	MÜZİK	PİYANO ASD.	PROFESÖR	1	Doğentliğini Müzik alanından almış olmak, klavsen ve org çalgıları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ESKİŞEHİR MYO	OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	AŞÇILIK PR.	DOÇENT	1	Doğentliğini Turizm alanından almış olmak ve Osmanlı mutfacı, mutfak kültürü ve yöresel mutfaklar konularında çalışmalar yapmış olmak.

\* 2547 sayılı Kanunun Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında başvuru yapılabilecek Dr.Öğr.Üyesi kadrosu bulunmamaktadır. Duyurulur.